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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Følgende planløsning:

1.Etasje:

P-rom: Entrè, soverom med garderobe, bad/vaskerom,

bad, stue/kjøkken, stue.

S-rom: Bod.

2. etasje:

P-rom: Loftstue, 3 soverom, toalettrom, gang.

SSTTANDANDARDARD

Dette er en bolig for de særs kresne som er opptatt av

detaljer og design. Eiendommen ligger fint plassert i en

attraktiv gate.

Entrè/hallen har fliser med varme i gulvet.

Gang med skyvedørsgarderobe med god plass til

ytterbekledning.

Boligen har rikelig med vindusflater som sikrer godt

med naturlig lysinnslipp i alle rom.

Stor stue som er delt inn i to soner til spisestue og

sofagruppe. Innforbi stuen er det en ekstra stue som gir

ekstra spillerom. Utgang til terrasse og hage fra stuen.

Fra kjøkken er det utgang til sommerstue.

Sommerstuen er samlingspunktet i huset og er

superkoselig å bruke hele året. Sommerstuen er flislagt

med varmekabler.

Soverommet i 1. etasje er boligens hovedsoverom med

tilhørende garderoberom.

Boligen har 2 bad:

Bad 1 med varmekabler, innredet med dusj, toalett og

servant med innredning.

Badet har utgang til skjermet terrasse hvor det står

Jacuzzi, slik at det er lett adkomst fra Jacuzzi til dusj.

Bad 2 er kombinert bad og vaskerom. Flislagt med

varmekabler og innredet med badekar, toalett og

servant med innredning.

I 2. etasje er det innredet med 3 soverom, toalettrom og

loftstue med utgang til solrik utsiktsbalkong.

Rikelig med lagringsplass på garasjeloft, utebod og i

kjeller.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Bra: 189 kvm

P-rom: 188 kvm

Bra: 1. Etasje: 138 kvm

Bra 2. etasje: 51 kvm

Garasje: 39m² BRA 1 etg

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,

men det er avvik fra disse.

Avvik fra fremvist tegning:

1 etg:

- TIlbygg under takterrasse er ikke tegnet inn på

fremviste tegninger.

- Det er ikke bod mellom kjøkken og gang.

- Garderobedelen av soverom i 1 etg er ikke inntegnet.

- Det er mindre avvik i delevegger i forbindelse med

vaskeromog bad.

Loftsetasje:

- Soverom, gang og wc i tilbygg mot nord er inntegnet

som bodareal. Sekundærrom er omgjort til primærrom.

- Det er loftstue i stedet for soverom side syd.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1890 i følge Grimstad kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Vedovn og varmepumpe.

Det er varmekabler på flislagte gulv, bortsett fra deler av

vaskerommet: Toalettrom i tilknytning vaskerom/bad har

ikke varmekabler.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Boligen er opprinnelig oppført i 1890, men senere

tilbygd i 2011 og 2014. I forbindelse med tilbygget i 2011

ble boligen i sin helhet renovert.

Utvendige bygningsdeler er i all hovedsak fra 2011 og

innvendig er det i samme tid montert nytt kjøkken og

baderommene ble renovert. For øvrig er innvendige

overflater malt og modernisert.

Boligen fremstår i all hovedsak, alder tatt i betraktning, i

god stand. Man må imidlertid være forberedt på at

boligen ikke lenger er ny og det må derfor forventes å

være aldersslitasjer og utidsmessigheter ved boligen.

Vedlikehold og utskiftninger er påregnelig ved eldre

boliger.

Avvik er kommentert av takstmann:
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TG3

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Det er ikke montert rekkverk.

Det mangler rekkverk opp langs deler av hovedtaket, på

takterrassen.

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn

Målt høydeforskjell på over 30 mm gjennom hele

rommet. Tilstandsgrad 3 gis med bakgrunn i

standardens krav til godkjente måleavvik.

Det er betydelige skjevheter i gulvene, men dette anses

ikke som unormalt med tanke på byggets alder.

Innvendig > Innvendige trapper

Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet. Det er

ikke montert rekkverk.

Spesialrom > Overflater og konstruksjon > Wc

Toalettrom har ingen ventilering fra rommet, NS 3600
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